BKAD Managaran mala hara

Badan Keuangan Aset Daerah

Jl. Prabu Gajah Agung No. 9 45323 081321334040 bkad.sumedangkab.go.id

Pemerintah Kab. Sumedang / Badan Keuangan Aset Daerah

Asistensi RKA

No. SK: 163

Persyaratan

- 1. Rancangan Naskah RKA SKPD yang telah disusun
- 2. Lembar Asistensi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Membuat Surat Edaran dan Surat Perintah Tim Asistensi RKA SKPD/ PPKD. (Murni dan Perubahan)

Persiapan Asistensi RKA SKPD/ PPKD. (Murni dan Perubahan)

Pelaksanaan Asistensi RKA SKPD/ PPKD sebagai Bahan Nota Keuangan (Murni dan Perubahan)

Pelaksanaan Asistensi RKA SKPD/ PPKD sebagai Bahan Evaluasi (Murni dan Perubahan)

Persiapan Penandatanganan RKA SKPD/ PPKD sebagai Bahan Evaluasi (Murni dan Perubahan)

Persiapan Penandatanganan RKA SKPD/ PPKD sebagai Bahan Evaluasi (Murni dan Perubahan)

Penyampaian Dokumen RKA SKPD/ PPKD yang telah ditandatangan oleh TAPD kepada Kepala SKPD (Murni dan Perubahan)

Waktu Penyelesaian

Penyampaian Dokumen RKA SKPD/ PPKD yang telah ditandatangan oleh TAPD kepada Kepala SKPD (Murni dan Perubahan)



Badan Keuangan Aset Daerah

Jl. Prabu Gajah Agung No. 9 45323 081321334040 bkad.sumedangkab.go.id

Pemerintah Kab. Sumedang / Badan Keuangan Aset Daerah

25 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Naskah RKA yang sudah diverifikasi dan siap input sebagai bahan penyusunan RAPBD (Murni dan Perubahan)

Pengaduan Layanan

Kotak pengaduan dan survey kepuasan masyarakat setiap semester